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 Karkkilan kaupunginhallitus 30.1.2012 § 26 on antanut toi mi eli-
mille vuoden 2012 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet, jotka pe-
rustuvat kaupunginvaltuuston 12.12.2011 § 93 hyväksymään ta-
lous ar vioon.

 Kuntalain mukaan kunnan toiminnassa ja taloudessa on nouda-
tettava talousarviota. Talousarvio on sitova ohje kaupunginhalli-
tukselle, lautakunnille, toimialoille, vastuualuepäälliköille sekä
muille kaupungin viranhaltijoille ja työntekijöille. Pääsääntöisesti
kaupunginvaltuustoon nähden sitova erä on käyttötalousosassa
toimielimen (kaupunginhallitus, lautakunnat), perusturvakuntayh-
tymä Karviaisen, liikelaitoskuntayhtymä Puhdin ja erikoissairaan-
hoidon netto eli ulkoinen toimintakate. Kaupunginhallituksen alai-
sen luottamustoimihallinnon toimintakatetta laskettaessa ei oteta
huomioon käyttöomaisuuden myynnistä kertyviä myyntivoittoja tai
myyntitappioita. Myyntivoittoja ei siten voi käyttää kaupunginhalli-
tuksen menojen katteeksi ja myyntitappioita ei tarvitse kattaa
muilla tuloilla tai menojen vähennyksillä.

 Ulkoinen määräraha on valtuuston hyväksymässä talousarviossa
euromääräinen, käyttötarkoitukseltaan rajattu valtuus varojen
käyttämiseen, joka myönnetään toimielinten kautta vastuualueille.
Ulkoinen tuloarvio on valtuuston hyväksymässä talousarviossa tu-
loarvio, joka asetetaan toimielinten kautta vastuualueille. Tulot
peritään hyväksyttyjen maksujen ja taksojen mukaisina palveluti-
lanteessa tai mahdollisimman nopeasti tapahtuman jälkeen. Net-
to tarkoittaa menon ja tulon erotusta eli toimintakatetta. Vastuu-
alueiden ulkoinen toimintakate on sitova erä toimieli miin nähden
(kaupunginhallitus ja lautakunnat).

 Määrärahojen riit tä vyyteen tulee kiinnittää erityistä huomiota. Toi-
minta on suunni tel tava ja investoinnit ajoitettava si ten, että ta-
lousarvioon merkitty määräraha varmasti riittää. Val vontavastuu
kuuluu vastuualuepäälliköiden ohella toimialajohta jille sekä lauta-
kun nil le ja kau pun gin hallituk selle. Vastuualuepäälliköllä ei ole oi-
keut ta ylittää vastuualueelle myön net tyä määrärahaa. Toisen
vastuualueen mahdollista säästöä ei voi käyttää toisen vastuualu-
een määrärahaylitykseen. Jos vastuu alueen ulkoinen toimintaka-
te uhkaa ylittyä tilikauden aikana, on vastuualuepäällikön saatet-



tava määrärahaylitys välit tömästi toimi alajohtajan tietoon. Toimi-
alajoh tajan on välittömästi ryhdyttävä tar vittaviin toimenpiteisiin,
joilla varmistetaan määrära han riittävyys.

 Kuluvan vuoden tilinpäätös on 17.9.2012 tehdyn arvion mukaan
ajautumassa runsaat 300.000 euroa negatiiviseksi. Kaupungin ta-
seessa on vuoden 2011 tilinpäätöksessä kattamatonta alijäämää
n. 800.000 euroa, minkä vuoksi kuluvan vuoden tuloksen tulisi
kaikissa olosuhteissa olla positiivinen. Kaupungin valtuuston hy-
väksymän ja tarkistaman talousarvion mu kai nen tu los tälle vuo-
del le tulisi olla n. 150.000 eu roa positiivinen.

 Jotta talousarvion mukainen tulos saavutetaan, tulee toimialoilla
ja vastuualueilla kiinnittää erityistä huomiota hankintoihin, tuloker-
tymän kehitykseen ja toteuttaa vain toiminnan kannalta välttämät-
tömiä hankintoja. 

 Esityslistan oheismateriaali
 - vuoden 2012 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus edellyttää, että kaikissa kaupungin toimipis-
teissä, vastuualueilla ja toimi aloilla käynnistetään välittömästi ta-
louden tarkka seuranta ja pi dättäydytään hankinnoista ja menois-
ta, jotka eivät ole toiminnan kannalta aivan välttämättömiä.

 Kunkin vastuualueen on välittömästi kiinnitettävä huomiota kulu-
van vuoden talousarviomäärärahan riittävyyteen ja tarvittaessa
haettava ylitysoikeutta tapauksesta riippuen toimialajohtajalta,
lautakunnalta tai kaupunginhallitukselta. Vastuualueen määrära-
haa ei saa ylittää ilman siihen oikeuttavaa päätöstä.

 Kaupunginhallituksella on oikeus käyttää otto-oikeut ta lisämäärä-
rahapäätökseen.

Käsittely: Hallinto- ja talousjohtaja selosti asiaa kokouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: lautakunnat, toimialajohtajat, vastuualuepäälliköt, toimipisteet


